


Hilsen fra David Haggerty
President, International Tennis Federation

Det er en stor glede å ønske velkommen til Gjøvik Olympiske Fjellhall for 
denne 2024 Davis Cup World Group I playoff-landskampen mellom Norge og 
Latvia.

Davis Cup, herretennisen’s World Cup, ble etablert i 1900 og har vokst til å 
bli verden’s største årlige internasjonavle lagkonkurranse. 157 nasjoner 
deltar i år. Det er det største antallet noen gang. 

I 2020 introduserte ITF et globalt format i det regionale gruppespillet; 
World Group I og World Group II. Formatet gir mulighet for flere hjemme- og 
bortekamper for deltakerne mot et større utvalg av nasjoner. Vinneren av 
kommende helgs landskamp går til Qulaifiers og tar dermed et viktig skritt 
i retning av den storslagne Davis Cup-finalen. 

36 Davis Cup-landskamper spilles over hele verden de neste dagene, noe 
som gjør Davis Cup til en global feiring av tennis som verdensidrett. 

Jeg ønsker å takke spillerne, kapteinene og de nasjonale forbundene for 
den store innsatsen de nedlegger for å gjøre Davis Cup til en helt spesiell 
konkurranse. Inntektene ITF genererer fra Davis Cup investeres tilbake på 
nasjonalt nivå. Spillerne som deltar får dermed ikke bare gleden av å 
representere landet sitt, men er også med på å sikre tennistilbudet for 
kommende generasjoner. 

Til slutt ønsker jeg å takke alle som har bidratt til dette arrangementet. Jeg 
håper dere får en fornøyelig og vellykket helg! 

David Haggerty, 
ITF President



Tournament director Franck Fog
ønsker velkommen

Norges Tennis- og Padelforbund har gleden av å 
ønske alle velkommen til Davis Cup World Group 1 
play-off mellom Norge og Latvia. Etter et 2023 med 
Davis Cup kamper uten Casper Ruud, er han tilbake! 
Casper er klar for dyst på Gjøvik i den mektige 
Fjellhallen, sammen med resten av det norske 
laget.

Latvia er en motstander som ikke skal under-
vurderes. Det er et ungt og sultent lag med en snittalder på 24 år. Deres 
beste spiller Robert Strombachs er rangert som #344 i verden. Med ham på 
laget har Latvia en rutinert doublespesialist i Mikelis Libietis, rangert #148 
i verden i double.

Våre spillere ledes av Anders Håseth, som er den nest-lengst sittende 
kaptein i Davis Cup historien. Med seg har han verdensstjernen Casper 
Ruud (ATP #12) og Viktor Durasovic (ATP #428). Begge gutta har virkelig 
slått godt fra seg på hjemmebane og gitt oss mye glede med fantastisk 
spill. Spesielt Viktor ser ut til å trives veldig med å spille på hjemmebane, 
hvor han har slått spillere som Dennis Istomin, Illya Marchenko og presset 
Laslo Djere (#33 i verden) til tre sett.

Det er duket for et spennende oppgjør i Gjøvik Olympiske Fjellhall. 

Ikke vær redd for å lage liv på tribunen og hjelp våre spillere mot en ny seier! 
Vi gleder oss veldig og ser frem til mye god tennis fra øverste hylle. Kos 
dere!

Med vennlig hilsen,

Franck Fog





Velkommen til tennisbyen Gjøvik!
Av Gjøvik Tennisklubb
Gjøvik Tennisklubb setter stor pris på å få bidra når det skal spilles 
Davis Cup mellom Norge og Latvia i Fjellhallen 2-3. februar. Vi har 
bidratt med legging av bane, planlegging og markedsføring sammen 
med Tennisforbundet og Gjøvik Olympiske Fjellhall. Vi har i tillegg hatt 
flere hundre skolebarn på besøk i Tennishallen og med på besøk for å se 
landslaget trene, med Casper Ruud i spissen. Elevene har også bidratt 
med tennis-tegninger i Fjellhallen. Under arrangementet hjelper vi til 
med ballbarn i samarbeid med tennisklubbene i Hamar og Lillehammer, 
og vi bidrar med kiosk og tribuneverter, for å nevne noe.

Det er veldig stort for oss i klubben at Gjøvik er valgt ut til dette, vi håper 
at det kan være med å øke tennisinteressen i distriktet vårt. Vi er klare 
for å ta alle vel imot!

GTK har ca. 400 medlemmer og et særdeles flott uteanlegg på Fastland 
med 5 grusbaner, og nytt fra sommeren 2024 også 3 Padel-baner. Vi 
har også Tennishallen med 4 innendørs baner og 1 squashbane.

Vi gleder oss stort til å se Casper Ruud, en av verdens beste 
tennisspillere, konkurrere i Fjellhallen.



Utvalget av spillere på de neste sidene
er basert på U19 juniorrankingen for januar 2024



Emily Sartz-Lunde
Født: 12 januar 2006
Klubb: Holmenkollen Tennisklubb
Trener: Pep Plasin, Fredrik Loven og Luis Silva.

Hva er din styrke som tennisspiller? - Jeg slår tungt fra grunnlinjen og 
bommer lite. Serven begynner å bli et våpen. 

Hva er din svakhet som tennisspiller? - Dette var et vanskelig spørsmål... 

Ditt beste minne fra tennisbanen? - Da jeg vant min første kamp, som 10-
åring, etter å ha tapt mine 40 første kamper. Det var på bane 4 på Heming, 
det husker jeg godt. 

Ditt verste minne fra tennisbanen? - I Kina i fjor, da jeg havnet i en diskusjon 
med motspilleren. Det endte med at jeg fikk 300 kinesere mot meg - som 
kastet flasker på meg og skrek etter hvert poeng. 

Hvem er det morsomst å spille mot? - Den morsomste å spille mot er 
storesøsteren min, Nicoline. Hun klikker hver gang! 

Hvem er det vanskelist å møte? - Kristofer Stahlberg. Vi har nå spilt mange 
ganger og han slår jo aldri feil.

Hvem er forbildet ditt? - Ash Barty. Det var synd hun la opp. Hun kunne alle 
slagene og var rimelig chill. Og Mikaela Shifferin, fra mine glans dager i 
alpinbakken. Mommo kommer på en fin tredjeplass! 

Hva er ambisjonene / målsettingen dine? -  I år har jeg et mål om å bli topp 
10 i junior og komme til kvartfinale i en Grand Slam. Langsiktig vil jeg spille 
proff på WTA og vinne minst en tittel, som første norske kvinne.  

Kan du kort beskrive deg selv? - Jeg beskriver meg selv som en som jobber 
hardt og ikke gir opp. Men er veldig chill off court.

Hva gjør du i fritiden? - I fritiden er jeg god på å ta en nap. Eller så koser jeg 
meg i skibakken. Liker også minigolf. Her håper Nicolai (Budkov Kjær) kan 
trene litt mer - fordi jeg slo ham sykt lett i Japan...



Nicolai Budkov Kjær
Født:   01.09.2006
Klubb: Bygdø Tennisklubb
Trener: Pedro Rico

Hva er din styrke som tennisspiller? - Serve og offensiv tennis. 

Hva er din svakhet som tennisspiller? - Mange ting, for mange til å beskrive 
her...

Ditt beste minne fra tennisbanen? - Første kamp på gresset og seier i 
Wimbledon 2023. 

Ditt verste minne fra tennisbanen? - Akkurat nå er det tapet i semifinalen i 
Australian Open Junior 2024. 

Hvem er det morsomst å spille mot? - Det er veldig gøy å trene med 
proffene Det er selvfølgelig ekstra motiverende.

Hvem er det vanskeligst å møte? - Forrige uke trente jeg flere gang med 
Daniil Medvedev og Jannik Sinner. De var tennismessig begge ganske 
vanskelige å møte... 

Hvem er forbildet ditt? - Som norsk spiller er det selvfølgelig Casper Ruud. 
Men jeg vil også nevne Jannik Sinner. Han er en veldig flott person og jeg 
liker veldig godt å trene med ham. 

Hva er ambisjonene / målsettingen dine? - I 2024 er målet å bli nummer én 
i verden for juniorer. Og å vinne en eller flere Junior Grand Slams.

Kan du kort beskrive deg selv? - Jeg er en blid og glad gutt som liker å være 
så mye som mulig med vennene mine når jeg er hjemme. Favorittfaget mitt 
på skolen er matte. Jeg er glad i å høre på musikk og favorittartister er The 
Weekend og Drake.

Hva gjør du i fritiden? - Jeg er veldig glad i å spille golf. Og for tiden spiller 
jeg mye poker med venner. 



Carina Syrtveit
Født: 24. juni 2005
Klubb: Heming Tennis 
Trener: Pelle Fridell

Hva er din styrke som tennisspiller? - Jeg kan spille alle slag. Og jeg er glad 
i utfordringer. Å takle utfordringene, også på trening. 

Hva er din svakhet som tennisspiller? - Jeg trenger å jobbe med spille-
forståelsen. Jeg trener på å bevege meg bedre, å bli raskere.  

Ditt beste minne fra tennisbanen? - Når jeg vant NM ute senior. Å vinne NM 
Lag var også stort, for jeg liker lagspill. Håper på å vinne neste år også. 

Ditt verste minne fra tennisbanen? - Her kommer jeg ikke på noe spesielt. 
Men jeg synes det er surt å tape for spillere jeg trener sammen med; liker 
ikke å tape for dem. 

Hvem er det morsomst å spille mot? - Folk som papiret skal slå meg, f.eks 
Malene Helgø. Jeg har tapt for henne tidligere. Men om 1-2 år, kanskje... Mot 
Malene må man spille smart, ikke nødvendigvis så bra. 

Hvem er det vanskelist å møte? - De jeg trener med. Og søsteren min, Nora. 
Hun har ingenting å tape når vi spiller. Også begynner hun å prate med meg 
under kampen.  

Hvem er forbildet ditt? - Casper Ruud, selvfølgelig, både som tennisspiller 
og person. På OTA er det ekstra gøy å spille på banen ved siden av ham.   
Av de kvinnelige liker jeg kinesiske Qinwen Zheng, som var i damefinalen i 
Austalian Open. Jeg kjenner meg litt igjen i både spillestilen og personlig-
heten.  

Hva er ambisjonene / målsettingen dine?  - På kort sikt er det å bli tatt ut til 
BJKC. På lengre sikt i komme inn blant topp 10 på WTA. 

Kan du kort beskrive deg selv? - Jeg liker å ha litt humor, men samtidig 
være seriøs når det trengs; å ha det morsomt. Og å vise omsorg.  

Hva gjør du i fritiden? - Jeg er glad i ulike spill, for å trimme hjernen. Og å gå 
tur med hunden vår; å leke med ham i snøen, så han blir skikkelig sliten.  



Fredrik Krogh Solheim
Født: 09.04.2006
Klubb: Stavanger Tennisklubb
Trener: Piatti Tennis Center

Hva er din styrke som tennisspiller? - Min styrke som tennisspiller er 
backhanden min.

Hva er din svakhet som tennisspiller? - Svakheten er nettspillet, som jeg 
jobber med nå.  

Ditt beste minne fra tennisbanen? - Beste minne jeg har fra tennisbanen er 
da jeg vant den første itf tittelen min i fjor vår i Nord-Makedonia. 

Ditt verste minne fra tennisbanen? - Det verste minnet jeg har er da jeg 
hadde spilt en god turnering i høst og skulle spille semifinale, men måtte 
trekke meg før kampen pga en skulderskade jeg fikk i slutten av kampen 
dagen før.

Hvem er det morsomst å spille mot?  - Den morsomste motstanderen er 
den du spiller helt jevnt med og du må spille på ditt beste for å vinne. 

Hvem er det vanskelist å møte? - Den vanskeligste å spille mot er en venn 
som du kjenner godt, hvor man ikke ønsker å tape selv, men vil ikke at han 
skal tape heller 

Hvem er forbildet ditt? - Forbildet mitt er Jannik Sinner. Jeg liker både 
spillet og personligheten hans. 

Hva er ambisjonene / målsettingen dine? - Ambisjonen min er å bli en ATP-
spiller og komme inn blant de 100 beste. Et delmål er å være topp 100 junior 
i løpet av året.

Kan du kort beskrive deg selv? - Jeg er hardtarbeidende og liker å trene. 
Også har jeg et sterkt konkurranseinstinkt. Jeg elsker å vinne. 

Hva gjør du i fritiden? - Jeg liker å slappe av og å være sammen med venner 
eller familie - om jeg har muligheten til det.



Cecilie Mæland
Født:  13.10.2006
Klubb:  Stavanger Tennisklubb
Trener: har 4 i Norge og 1 i Frankrike

Hva er din styrke som tennisspiller? - Forehanden, som er mitt beste slag. 

Hva er din svakhet som tennisspiller? - Jeg er litt for glad i søtsaker...

Ditt beste minne fra tennisbanen?  - Da jeg vant mot Emilie Elde, som var på 
Norges Bille Jean King Cup-lag.

Ditt verste minne fra tennisbanen? - Da jeg fikk strekk i magen under ITF-
finalen i Stavanger.  

Hvem er det morsomst å spille mot? - Marius Tangen! 

Hvem er det vanskelist å møte?  - Matylda Burylo, fordi hun mikser opp 
spillet så bra. 

Hvem er forbildet ditt? - Aryna Sabalenka, fordi hun har en offensiv 
spillestil med stor slagkraft ... slik som meg. 

Hva er ambisjonene / målsettingen dine?  - Målsettingen min er å ha det 
gøy. Og å se hvor god jeg kan bli. 

Kan du kort beskrive deg selv? - Det tror noen andre skal gjøre... 

Hva gjør du i fritiden? - Jeg spiller golf, men får jo ikke ballen til å gå rett... 



Sturle Hoff Skigelstrand
Født: 23. mai 2005
Klubb: Stavanger Tennisklubb
Trener: Teamet i STK (Robert Gustafsson, Ludwig Boos Eek, Urban Ekstrøm og Ole 
Reier)

Hva er din styrke som tennisspiller? - Slagmessig vil jeg si at backhand er det mest 
stabile slaget, men at forehand er der det «skapes» mest. Taktisk vil jeg si spillefor-
ståelse. 

Hva er din svakhet som tennisspiller? - Slagmessig vil jeg samtidig si at forehand er der 
jeg har mest å hente. Mentalt/taktisk må jeg jobbe med å holde konsentrasjonen opp  og 
unngå «dupper» i kampene. 

Ditt beste minne fra tennisbanen? - Første NM-gullet i singel er kanskje beste minnet. 
Og ITF-tittelen i singel sist sommer. 

Ditt verste minne fra tennisbanen? - I min første ITF hadde jeg 7-6 5-3 40-30 i egen 
serve mot 1. seedet Rafael Ymer (minstebror Ymer), men endte opp med å tape 7-6 5-7 
6-7 etter 3 timer. Den var sur...  

Hvem er det morsomst å spille mot? - Henrik Villanger. Han er en hard nøtt å knekke, 
men samtidig har vi hatt noen skikkelig gode matcher. 

Hvem er det vanskelist å møte? - Jeg har aldri slått Henrik , til tross for alle forsøkene .
Så han er nok den jeg samtidig synes er vanskeligst å spille mot...

Hvem er forbildet ditt? - Rafael Nadal og måten han kriger på har alltid trigget meg og 
han har alltid vært mitt største forbildet. Samtidig er det veldig inspirerende å se hva 
Casper klarer å få til i tennisverden fra en så liten tennisnasjon som Norge. Viser at det 
er mulig for oss norske også. Men hvis vi skal holde det til èn spiller må det bli Rafa, da.  

Hva er ambisjonene / målsettingen dine? - Til sommeren begynner jeg på college i USA. 
Målet med college er at det kan gi meg muligheten til å kunne satse profft etterpå, hvis 
muligheten og nivået er der. Drømmen er jo å leve av tennis til slutt. 

Kan du kort beskrive deg selv? - Konkurranseinstinkt. Veldig idrettsgal, glad, nerd og 
rolig. Kjæresten kalte meg “fokusert, dedikert og artig”...  

Hva gjør du i fritiden? - Jeg henger mest mulig med venner/kjæreste. Ellers er jeg veldig 
interessert i fotball; “blod-fan” av ManU.  Blitt veldig keen på golf også i det siste.  



Aktiv klubb - Din samarbeidspartner i 
klubbdriften!  
Av Christian Grind
En av Norges Tennis- og Padelforbunds kjerneoppgaver er å utvikle 
ressurser, tilrettelegge og veilede medlemsklubber. Aktiv klubb er et 
ressursverktøy for å hjelpe klubbene i drifts- og utviklingsarbeid. Aktiv 
klubb skal med andre ord være en klubbveileder, en digital ressursportal, et 
selvevalueringsverktøy og et samhandlingsverktøy i dialogen med NTPF.

Det er fire temaområder i Aktiv klubb: Organisasjon, Samfunnsansvar & 
verdier, Kompetanse og Aktivitet & anlegg.

Norges Tennis- og Padelforbund tilbyr gratis veiledning med Aktiv klubb. 
Det kan både være fysiske eller digitale møter. NTF kan for eksempel bidra 
ved deltakelse på klubbens styremøte, klubbkvelder, interne klubbmøter 
eller være delaktig i en utviklingsprosess. NTF tar også gjerne imot innspill 
og tilbakemeldinger vedrørende Aktiv klubb.

Her finner du Aktiv klubb: https://www.tennis.no/for-klubber/aktiv-klubb/



Norsk tennis og padel i medvind
Fra NTPFs strategiplan 2024-2025

Innledning
En strategiplan har til hensikt å se fremover, prioritere og synliggjøre felles 
mål og utviklingspotensial. Det er i klubbene våre at aktivitetsutviklingen 
og veksten skjer. NTPF vil være en sterk samspillspartner og bidra til at 
våre medlemsklubber lykkes.

Klubber som lykkes over tid har et tydelig definert aktivitetstilbud og en 
god organisatorisk struktur med en plan for klubben. De prioriterer 
utvikling og videreutdanning av trenere og ledere og setter verdiarbeid 
høyt på agendaen. 

Denne beskrivelsen vil dere kjenne igjen i målene satt for perioden 2024-
2025 og med horisont for 2030.

Medlemsvekst
Tennis er nå den 7. største idrettsgrenen i Norge av i alt 198 grener tilknyttet 
Norges Idrettsforbund. Padel er den 66. største grenen. 

NTPF har blitt en organisasjon som har styrket sin posisjon og blitt enda 
mer betydelig både i størrelse, ovenfor media og i norsk idrett generelt. 
Med 39.870 medlemmer er nå NTPF Norges 8. største særidrettsforbund av 
i alt 55 særforbund tilknyttet Norges Idrettsforbund.

Norsk tennis og padel har i lengre tid vært innovative, kompetansesøkende 
og hardtarbeidende. I tillegg har Casper Ruuds resultater og TV-sendinger 
bidratt til økt popularitet og at flere får lyst til å prøve. 

Padel har vært en del av NTPF siden 2017 og har hatt eksplosiv vekst i både 
antall medlemmer og klubber. Det er opprettet en rekke nye padelsenter de 
siste årene og de aller fleste er satt opp og eid av private investorer. I 2023 
er det registrert over 330 padelbaner i Norge.

Anlegg og prislapp
Med vekst så tilkommer det også utfordringer. Anleggskapasiteten for 
tennis er krevende, spesielt i de store byene. Norsk tennis trenger flere 
helårsanlegg. 

Fulle anlegg vil være et viktig argument å ta med seg inn i dialogen med 



idrettskretser, kommuner og NIF. Det finnes kun to offentlige helårsanlegg 
for tennis i landet. Her må vi se en markant endring. Drift og etablering av 
anlegg er av våre største utgifter og representerer en stor andel av 
prislappen for deltakelse.

Bærekraft, inkludering og mangfold
Vi inkluderer nå konkrete mål for bærekraft i strategiplanen og har økt 
fokus på inkludering og mangfold. 

Verdien av vår idrett med trivsel og glede ved å være i aktivitet sammen 
med andre, har stor folkehelse- og samfunnsverdi. Det er ikke mange 
idretter som kan skilte med årsklassen 90+ under NM.

Visjon, bredde og topp
Tennis og padel skal være en helårs folkeidrett i Norge, uavhengig av alder, 
kjønn, geografi, nivå og funksjonalitet – både for individer og lag. Tennis og 
padel er to idretter med livslang læring og passer for barn og voksne i alle 
aldre, med positiv innvirkning på spillernes helse og dokumentert 
livsforlengende effekt. 

Vi ønsker at flere skal spille mer tennis og padel livet ut, men samtidig er vi 
også opptatt av norske tennisprestasjoner i internasjonal sammenheng. 

En kvalitetsmessig forbedring av spillerutvikling i klubbene, kraftsenter og 
topp- idrettsskolene sammen med en styrking av NTF sin toppidretts-
satsning skal gi større bredde på topp.

Norges Tennis- og Padelforbund
- ny logo 2024


